РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2018                                 с. Ельцовка                                                    № 160
	О проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества

            В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 г.     № 585 «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе»,    руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края,                           п о с т а н о в л я ю:
       1. Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества – ЛОТ № 1 –  УАЗ 396254.
       2. Для проведения открытого аукциона создать комиссию в составе:

	Председатель
комиссии:
	Н.В. Старовойтова  –   глава  района;

	Заместитель председателя
комиссии:
	Е.В. Ширяева – начальник МУ Управление по
экономике, заместитель главы района;

	Секретарь комиссии:

	Н.М. Санникова – главный специалист по имуществу
МУ Управление по экономике;

	Члены комиссии:
	А.В. Онучина – председатель Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Е.В. Васильева – начальник отдела по земельным вопросам МУ «Управление по экономике»;

	Н.А. Кремнева – начальник отдела архитектуры и строительства  Администрации района;

	 В.В. Вебер – начальник отдела по сельскому
хозяйству Администрации района;
С.С. Берсенев – начальник юридического отдела Администрации района;
В.А. Детушев – депутат Ельцовского районного
Совета депутатов Алтайского края (по согласованию).

       3. Утвердить документацию по аукциону (Приложение № 1).

       4. Начальная (стартовая) цена  продажи по лоту № 1 составляет: 104700,00 рублей без учета НДС,  согласно отчёта  об оценке №  42-18-07-5 от 14.07.2018 ООО  Специализированная Специализированная фирма «РУСЭКСПЕРТ».

       5.  Установить шаг аукциона в размере 5% от начальной (стартовой) цены продажи – 5235,00 руб.
        6.  Установить задаток в размере 20%  от начальной (стартовой) цены  продажи    – 20940,00 руб.
      7. Аукцион провести 17 сентября 2018 года в 11.00 часов по местному времени по адресу: Алтайский край, Ельцовский район,  с. Ельцовка, ул. Садовая, 26 каб.      № 20.

      8. МУ «Управление по экономике»  (Е.В. Ширяева) опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в газете  «Заря Востока»,  разместить на официальном сайте  торгов http:torgi.gov.ru  и на официальном сайте Администрации Ельцовского района www.elcovka.net.
      9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  района (Е.В. Ширяева).

Глава  района                                                                            Н.В. Старовойтова